

הביקור המפתיע של דורבן הודי בכנסת ישראל

Posted on 9 ביוני 2020 by שוש להב



דורבן הודי התחבא במתחם הכנסת, בשירותים הציבוריים שמול המשכן. לדורבן ולמבקרים שלום

Categories: [כחול לבן](#), [ראשי](#)

Tag: [דורבן הודי](#)

כנסת נכבדה, דורבנים יקרים, לא יאומן כי יצולם... העובדים והמתנדבים בתחנה לחקר ציפורי ירושלים על שם נילי ודוד, של החברה להגנת הטבע, אתר הטבע העירוני הראשון מסוגו בארץ, השוכן בסמיכות לכנסת, התרגלו להקפצות על בעלי חיים בעיר, אולם לזה, אף אחד לא ציפה. ביום ראשון, 7.6.20, הם קיבלו שיחת טלפון מאנשי משמר הכנסת, ששלחו אותם לשירותים הציבוריים שמול המשכן, שם גילו דורבן הודי מפוחד. **עמיר בלבן**, מנהל תחום טבע עירוני בחברה להגנת הטבע, טילפן לצוות ביחידת סקרי הטבע העירוני בחברה להגנת הטבע, סיפר להם שיש דורבן שנמצא בתוך השירותים של הכנסת וביקש מהם לראות מה איתו ולנסות להוציא אותו.

הם אכן הלכו לשם ומצאו בתוך תא שירותים דורבן יושב ומחכה. הם הציעו לנציגי הכנסת להשאיר את השירותים פתוחים למשך הלילה, והוא אכן יצא לבד. "לפי דעתי, הדורבן חיפש מקום לשתות או סתם להתחבא בזמן היום, והוא מצא את השירותים של הכנסת כמקור מחבוא טוב, וכנראה גם מקור מים לשתות", מספר **חיים בר**, מתנדב בתחנה לחקר ציפורי ירושלים. במהלך הלילה, מצא הדורבן את דרכו החוצה ובבוקר הוא כבר לא היה נוכח במתחם קריית

הלאום. "לדורבן ולמבקרים שלום", מוסיף עמיר בלבן.



הפתעה בשירותים, הדורבן ההודי מצא שם צלום חיים בר, החברה להגנת הטבע

התחנה לחקר ציפורי ירושלים על שם נילי ודוד

התחנה היא אתר הטבע העירוני הראשון מסוגו בארץ, ומהווה מוקד משיכה למאות אלפי ציפורים צבעוניות ואלפי מטיילים וקבוצות בכל עונות השנה. התחנה, הצמודה לכנסת, שומרת על אחד מאתרי הטבע המיוחדים בירושלים, והיא מציעה למבקרים, בודדים וקבוצות, הזדמנות להגיע אל מרחק נגיעה מתופעות טבע מרתקות ומיוחדות, בצורה פשוטה ומתאימה לכל הגילאים, ומעניינת הן לילדים צעירים, הן למבוגרים וגם למומחים לטבע. התחנה מציעה פעילויות בתיאום לקבוצות תיירים, תלמידים, ומשפחות: טיבוע ציפורים בביתן ע"ש אריאל ויסמן, בו ניתן לפגוש אותן מקרוב; סיורים מודרכים בעמק הצבאים, גן הוורדים, ואתרי טבע עירוני אחרים; סיור תצפית במסתור ובשטח התחנה; נטיעות; גלריה לאומנות ע"ש גייל רובין, בתוך המבנה החי הראשון בארץ; סרט "יומן שדה" של עמיר בלבן, המתאר את הטבע שבתוך העיר, כחלק מהביקור.

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'